
                                                          

 

                          
 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

          ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                                                                       

 

                                                          РЕШЕНИЕ 

 

от 15 ноября 2017 года                                                                                № 30 

 

О прекращении деятельности 

контрольно-ревизионной комиссии 

Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района 

Смоленской области, Ушаковского 

сельского поселения 

Дорогобужского района 

Смоленской области, 

Княщинского сельского поселения 

Дорогобужского района 

Смоленской области 

 

   

В соответствии с Федеральным законом  от 7 февраля 2011 года № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

руководствуясь  областным законом от 25 мая 2017 года № 60-з «О 

преобразовании муниципальных образований Дорогобужского района  

Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий 

депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных 

муниципальных образований Дорогобужского района Смоленской области, а 

также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь 

образованных муниципальных образований Дорогобужского района 

Смоленской области», со статьёй № 29 Устава Алексинского сельского  

поселения Дорогобужского района Смоленской области Совет депутатов 

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 

области  

 

 

РЕШИЛ: 
 

1.Прекратить деятельность контрольно-ревизионной комиссии 

Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 

области. 



2. Прекратить деятельность контрольно-ревизионной комиссии 

Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 

области. 

3.Прекратить деятельность контрольно-ревизионной комиссии 

Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 

области. 

         4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

Алексинское сельское поселение 

Дорогобужского района  

Смоленской области                                                                   С.П.Немыкин 

 

 

 


